on stanwylles broc of-dune on afene. up on afene oft corsan.

Hec sunt nomina testium hoc donum confirmantium regisque

privilegium rite consentientium.

Testes. Ego Eadgar rex concessi et subscripsi -K Ego
Dunstan archiepiscopus consensi et subscripsi +. Ego Afelwold
episcopus consensi +. Ego ^Elfstan episcopus consensi et sub-

scripsi + . [E]go ^Elfhere dux consensi et subscripsi +. Ego
^EJ>elwine dux consensi et subscripsi +.

Be (umtona.

[Printed by Kemble, CD. No. 566.]

P. 85. 25. Flebilia fortiter detestanda totillantis seculi piacula
diris obscenae horrendaeque mortis circumsepta latratibus, non

nos patria indeptae pacis securos, sed quasi foetidae corruptelae in

voraginem casuros provocando ammonent, ut
y:a

toto mentis

conamine, cum casibus suis non solum despicieiido, sed etiam,
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velut fastidiosam melancoliae nausiam abominando, fugiamus,
tendentes ad illud propheticum, Divitiae si affluant nolite cor ap-
ponere. Qua de re infima quasi peripsema quisquiliarum abiciens,

superna ad instar pretiosorum monilium eligens, animum sempi-
ternis in gaudiis figens, ad adipiscendam mellifluae dulcedinis

miscericordiam perfruendamque infinitae laetitiae jocunditatem,
ego Eadgar, per omnipatrantis dexteram totius Brittanniae regni
solio sullimatus, quandam ruris particulam, x. videlicet cassatos,
in loco qui celebre aet Cliftune nuncupatur, ecclesiae B. Petro,

apostolorum principi, dedicatae, civitate quae celebri aet hatum
Baftum nuncupatur onomate, perpetua largitus sum hereditate,

quatinus rus praefatum ad usus monachorum inibi degentium
^Escwig abbas suo obtinuit famulatu devote aeterna deserviat

subjectione. Dedit enim, pro hujus commutatione telluris, c.

auri mancusas, ac x. terrae mansas, quam illius patriae gnostici
Cumtun assuete nominant. Praedicta igitur tellus cum omnibus
utensilibus, pratis, videlicet, pascuis, silvis, aquarumque discursi-

bus, supradictae jugiter subiciatur ecclesiae. Sit autem praedictum

p g,
rus omni terrenae servitutis jugo liberum, tribus exceptis
rata videlicet expeditione, pontis arcisve restauratione.

Si quis igitur hanc nostram donationem in aliud quam consti-
tuimus transferre voluerit, privatus consortio sanctae dei ecclesiae

aeternis baratri incendiis lugubris jugiter cum Juda, Christi

proditore, ejusque complicibus, puniatur si non satisfactione

emendaverit congrua quod contra nostrum deliquit decretum.
Divisiones. His metis praefatum rus hinc inde giratur. Bis

synt ]?ara .x. hida land-gemaera to Cliftune. yErest afene stream
healt )?one norS ende. Of afene upp on smalancumbes broc.

}>on on aej?elburge weg J>on upp on holan weg. J?on of holan wege
su$ on ecge on hygelaces get. }>on on tunnes treow. J?on on aerning-
hyrste on

J?a hege raewe. on horscumbes broc. Andlang broces

upp in horscumbes heafod. )>on su$ rihte on wodnes die. Of
wodnes die. on fosse streat andlang arenc (sic), upp eft on smalan
cumbes broc.

Anno dominicae incarnationis dcccc. lxx scripta est haec carta,
his testibus quorum inferius nomina carraxantur.

Ego Eadgar rex praefatam donationem cum sigillo sanctae + .

confirmavi. Ego Dunstan, Dorobornens ecclesiae archiepiscopus
ejusdem regis donationem +. signo confirmavi. Ego ^Elfstan
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episcopus consignavi + . Ego ^frSelwold episcopus consensi +.
Ego Osulf episcopus confirmavi +. Ego Winsige episcopus
consolidavi +. Ego Oswald episcopus subscripsi -f. Ego
^Elfwold episcopus corroboravi -f. Ego yElfstan episcopus
annui +. Ego Wulfric episcopus concessi +. Ego Wulfsige
episcopus ascripsi + . Ego Eadelm episcopus testificavi +
Ego Alfwold episcopus concessi +. Ego Aiscwig abbas +.

Ego ^Elfstan abbas -f . Ego ^E]?elgar abbas + . Ego Foldbriht

abbas +. Ego Kyneward abbas +. Ego ^Elfheah abbas + .

Ego Godwine abbas +. Ego Osgar abbas +. Ego yElfric abbas

+ . Ego Brihno^S abbas +. Ego Osweard abbas +. Ego fiLlf-

here dux +. Ego ^Elfheah dux -f. Ego Orgar dux +. Ego
^E]?elstan dux -f. Ego ^f>elwine dux +. Ego Oslac dux +.

Ego BrihnoiS dux +. Ego Wulfstan minister +. Ego .^EJ?el-

weard minister +. Edo ^Einulf miles +. Ego Osulf miles +.

Ego yElweard minister + . Ego ^Elfwine miles + . Ego Eadwine
minister +. Ego ^Elfric miles +. Ego yElfhelm minister +.

Ego ^Elfsige minister +. Ego Wulfstan minister +. Ego
Winsige minister +. Ego Wulfget minister +. Ego ^E)?elsige

+ . Ego Brihtric +.

Be OTldefoestoca.

[Printed in Kemblds Codex Diplomaticus No. dcxliii^\

P. 8j. 26. Anno ab incarnatione domini nostri Ihesu Christi

dcccc. Ixxxiii . Ego ^EJ?elred, gratia dei Anglorum rex impe-
riosus, quandam ruris particulam, tres videlicet mansas atque

dimidiam, loco qui celebri set Welewestoce nuncupatur ad eccle-

siam beati et praefati ecclesiasticorum cultoris seminum, quae sita

fertur Bathonia,praecordiali affectu, intimoque spiramine sub divini

timoris instinctu, liberam praeter arcem, pontem, expeditionemque,
in perpetuum jus largitus sum. Hujus namque syngrapham
successorum, christianum quamdiu vigeat imperium, hanc vel in